



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter		192 944	218 400
Lotteri			66 450
Tilskudd			80 000
Overskudd Metadagen			8 017
annen driftsinntekt		97 512	
Sum inntekter		290 456	372 867
Kostnader			
Varekostnad		0	11 000
Lønnskostnad		59 644	68 515
Avskrivning varige driftsmidler		48 200	64 900
Annen driftskostnad		180 212	162 155
Sum kostnader		288 056	306 570
Driftsresultat		2 400	66 297
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		142	180
Sum finansinntekter		142	180
Annen rentekostnad		26 273	27 366
Sum finanskostnader		26 273	27 366
Netto finans		-26 131	-27 186
Ordinært resultat før skattekostnad		-23 731	39 111
Ordinært resultat etter skattekostnad		-23 731	39 111
Årsresultat		-23 731	39 111
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		-23 732	39 111
Sum overføringer og disponeringer		-23 732	39 111



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger		1 751 200	1 772 400
Driftsløsøre, inventar		317 500	344 500
Sum varige driftsmidler		2 068 700	2 116 900
Sum anleggsmidler		2 068 700	2 116 900
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		19 200	
Andre kortsiktige fordringer		3 258	24 150
Sum fordringer		22 458	24 150
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter		97 564	117 805
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		97 564	117 805
Sum omløpsmidler		120 022	141 955
SUM EIENDELER		2 188 722	2 258 855
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Urørlig egenkapital		1 200 066	1 200 066
Sum innskutt egenkapital		1 200 066	1 200 066
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital		532 880	556 611
Sum opptjent egenkapital		532 880	556 611
Sum egenkapital		1 732 946	1 756 677
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		441 352	493 047
Sum annen langsiktig gjeld		441 352	493 047
Sum langsiktig gjeld		441 352	493 047
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 381	-740
Skyldige offentlige avgifter		2 200	1 850
Kortsiktig konserngjeld			8 020
Annen kortsiktig gjeld		8 842	
Sum kortsiktig gjeld		14 423	9 130
Sum gjeld		455 775	502 177
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 188 721	2 258 854



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 208138

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 562 186
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN META HANSENS HUS
Forretningsadresse: c/o Per Erik Lia
Bergstø 34
4790 LILLESAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nora Rønnevig
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.04.2021



Organisasjonsnr: 976 562 186
STIFTELSEN META HANSENS HUS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter		192 944	218 400
Lotteri			66 450
Tilskudd			80 000
Overskudd Metadagen			8 017
annen driftsinntekt		97 512	
Sum inntekter		290 456	372 867
Kostnader			
Varekostnad		0	11 000
Lønnskostnad		59 644	68 515
Avskrivning varige driftsmidler		48 200	64 900
annen driftskostnad		180 212	162 155
Sum kostnader		288 056	306 570
Driftsresultat		2 400	66 297
Finansinntekter og finanskostnader			
annen renteinntekt		142	180
Sum finansinntekter		142	180
annen rentekostnad		26 273	27 366
Sum finanskostnader		26 273	27 366
Netto finans		-26 131	-27 186
Ordinært resultat før skattekostnad		-23 731	39 111
Ordinært resultat etter skattekostnad		-23 731	39 111
Årsresultat		-23 731	39 111
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		-23 732	39 111
Sum overføringer og disponeringer		-23 732	39 111



Organisasjonsnr: 976 562 186
STIFTELSEN META HANSENS HUS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger		1 751 200	1 772 400
Driftsløsøre, inventar		317 500	344 500
Sum varige driftsmidler		2 068 700	2 116 900
Sum anleggsmidler		2 068 700	2 116 900
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		19 200	
Andre kortsiktige fordringer		3 258	24 150
Sum fordringer		22 458	24 150
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter		97 564	117 805
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		97 564	117 805
Sum omløpsmidler		120 022	141 955
SUM EIENDELER		2 188 722	2 258 855
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Urørlig egenkapital		1 200 066	1 200 066
Sum innskutt egenkapital		1 200 066	1 200 066
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		532 880	556 611
Sum opptjent egenkapital		532 880	556 611
Sum egenkapital		1 732 946	1 756 677
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		441 352	493 047



Sum annen langsiktig gjeld	441 352	493 047
Sum langsiktig gjeld	441 352	493 047
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	3 381	-740
Skyldige offentlige avgifter	2 200	1 850
Kortsiktig konserngjeld		8 020
Annen kortsiktig gjeld	8 842	
Sum kortsiktig gjeld	14 423	9 130
Sum gjeld	455 775	502 177
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 188 721	2 258 854



Organisasjonsnr: 976 562 186
STIFTELSEN META HANSENS HUS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av anleggsmidler Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Klassifisering og vurdering av omløpsmidler Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note

1

Lønn og ytelser

Lønn	Årets	Fjorårets
	68515.00	65601.00
Sum lønnskostnader	Årets	Fjorårets
	68515.00	65601.00

Det er ingen fast ansatte i Stiftelsen, men 3 personer er lønnet for vask, vaktmester/hagearbeid

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

Ytelser	Lønn	Pensj.forpl.	Andre godtgj.
---------	------	--------------	---------------

Note



Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

2

Gjeld

Avsetning for forpliktelse er forkortet til: "Avs.forpl"

Annen langsiktig gjeld er forkortet til: "A.L.gjeld"


Kortsiktig gjeld er forkortet til: "K. gjeld"

Note


Pantstillelser og garantier m.v.


<u>Gjeld til kredittinstitusjoner</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	493047.00	543210.00
<u>Øvrig gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9130.00	10046.00
<u>Sum gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	502177.00	553256.00




 Legally signed by
Nora Rønnevig
29.03.2021

 Legally signed by
Brit Lauvrak Andersen
29.03.2021

 Legally signed by
Der Eynden Jo Audun Van
29.03.2021

 Legally signed by
Lise Andersen
04.04.2021

 Legally signed by
Jarle Blix
06.04.2021

Årsregnskap 2020

Stiftelsen Meta Hansens Hus

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 976 562 186



Årsberetning 2020 for Stiftelsen Meta Hansens Hus

Virksomhetens art og lokalisering

Stiftelsen Meta Hansens Hus er en stiftelse der virksomheten omfatter utleie av fast eiendoms lokalisert i Lillesand kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Stiftelsen har i 2020 hatt driftsinntekter på 290 456,- det er en nedgang på 22% fra fjoråret 372 867,-. Årsresultatet ble negativt med kr 23 732,- i 2019 var årsresultatet positivt med kr 39 111,-

Egenkapitalen til Stiftelsen er 1 732 946 pr 31.12.20 og egenkapitalandelen 79 %. Pr 2019 var egenkapitalen 1 756 677 og egenkapitalandelen 77%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Stiftelsen Meta Hansens Hus har som mål å være en stiftelse der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en politikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Stiftelsen hadde ved årets utløp ikke ansatte. Stiftelsens styret består av 5 personer, hvorav 3 er kvinner. Stiftelsen arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Stiftelsen driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Stiftelsen kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

I 2020 hadde stiftelsen et resultat på kr -23 732 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	-23 732

24.03.2021

Styret i Stiftelsen Meta Hansens Hus

Nora Rønnevig
styreleder

Jarle Blix
styremedlem

Brit Lauvrak Andersen
styremedlem

Jo Audun Van Der Eynden
styremedlem

Lise Andersen
styremedlem

Legally signed by
Nora Rønnevig
29.03.2021

Legally signed by
Brit Lauvrak Andersen
29.03.2021

Legally signed by
Der Eynden Jo Audun Van
29.03.2021

Legally signed by
Lise Andersen
04.04.2021

Legally signed by
Jarle Blix
06.04.2021



Resultatregnskap

Stiftelsen Meta Hansens Hus

 Legally signed by
Nora Rønnevig
29.03.2021

 Legally signed by
Brit L. auvrak Andersen
29.03.2021

 Legally signed by
Der Eyrden Jo Audun Van
29.03.2021

 Legally signed by
Lise Andersen
04.04.2021


 Legally signed by
Jarle Blix
06.04.2021

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	
Salgsinntekt		192 944	218 400
Annen driftsinntekt		97 512	154 467
Sum driftsinntekter		290 456	372 867
Varekostnad		0	11 000
Lønnskostnad	1	59 644	68 515
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	48 200	64 900
Annen driftskostnad	1	180 212	162 155
Sum driftskostnader		288 057	306 570
Driftsresultat		2 399	66 297
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		0	180
Annen renteinntekt		142	0
Rentekostnad til tilknyttet selskap		0	27 366
Annen rentekostnad		26 273	0
Resultat av finansposter		-26 131	-27 186
Ordinært resultat før skattekostnad		-23 732	39 111
Ordinært resultat		-23 732	39 111
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	5	-23 732	39 111
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	-23 732	39 111
Sum overføringer		-23 732	39 111





Balanse


Stiftelsen Meta Hansens Hus

 Legally signed by
Nora Rønnevig
29.03.2021

 Legally signed by
Brit L. Lauvrak Andersen
29.03.2021

 Legally signed by
Der Eyrden Jo Audun Van
29.03.2021

 Legally signed by
Lise Andersen
04.04.2021

 Legally signed by
Jarle Blix
06.04.2021

Eiendeler	Note	2020	
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	1 751 200	1 772 400
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	317 500	344 500
Sum varige driftsmidler		2 068 700	2 116 900
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		2 068 700	2 116 900
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		19 200	0
Andre kortsiktige fordringer		3 258	24 150
Sum fordringer		22 458	24 150
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	97 564	117 805
Sum omløpsmidler		120 022	141 955
Sum eiendeler		2 188 722	2 258 855



Balanse

Stiftelsen Meta Hansens Hus

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	0	1 200 066
Annen innskutt egenkapital	5	1 200 066	0
Sum innskutt egenkapital		1 200 066	1 200 066
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	532 880	556 611
Sum opptjent egenkapital		532 880	556 611
Sum egenkapital		1 732 946	1 756 677
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	441 352	493 047
Sum annen langsiktig gjeld		441 352	493 047
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 381	-740
Skyldig offentlige avgifter		2 200	1 850
Konserngjeld		0	8 020
Annen kortsiktig gjeld		8 842	0
Sum kortsiktig gjeld		14 424	9 130
Sum gjeld		455 776	502 177
Sum egenkapital og gjeld		2 188 721	2 258 854

Legally signed by
Nora Rønnevig
29.03.2021

Legally signed by
Brit Lauvrak Andersen
29.03.2021

Legally signed by
Der Eynden Jo Audun Van
29.03.2021

Legally signed by
Lise Andersen
04.04.2021

Legally signed by
Jarle Blix
06.04.2021

24.03.2021

Styret i Stiftelsen Meta Hansens Hus

Nora Rønnevig
styreleder

Jarle Blix
styremedlem

Brit Lauvrak Andersen
styremedlem

Jo Audun Van Der Eynden
styremedlem

Lise Andersen
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapskikk fo

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter leveres.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2020	2019
Lønninger	55 444	64 315
Andre ytelser	4 200	4 200
Sum	59 644	68 515

Selskapet har i 2020 sysselsatt 0 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Sum	0	0

Det er ikke utbetalt lønn eller møtegodtgjørelse til medlemmer av styret.

Revisor


Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 8000 inkl. mva.








Note 2 Varige driftsmidler


	Tomter, bygg o.	inventar	Sum
Balanseført verdi 01.01	1 772 400	344 500	2 116 900
Årest avskrivninger	21 200	27 000	48 200
Balanseført verdi pr. 31.12.	1 751 200	317 500	2 068 700

 Legally signed by
Nora Rønnevig
29.03.2021

 Legally signed by
Brit L. auvrak Andersen
29.03.2021

 Legally signed by
Der Eyrden Jo Audun Van
29.03.2021

 Legally signed by
Lise Andersen
04.04.2021

 Legally signed by
Jarle Blix
06.04.2021

Note 3 Fordringer og gjeld

	2020	2019
Langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	441 352	493 047
Sum	441 352	493 047

Stiftelsen eier eiendommen Meta Hansens Hus, Rosenberggate 11 i Lillesand. Gnr 47 bnr. 466 og fester tomten gnr 47 bnr 6 for kr 100 pr år.
Eiendommen er pansatt for gjeld i Lillesands Sparebank

Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 3.

Note 5 Egenkapital

	Annen Innskutt egenkap.	Annen egenkapit al	Sum
Pr. 31.12.2019	1 200 066	556 611	1 756 678
Pr. 01.01.2020	1 200 066	556 611	1 756 678
Årets underskudd		-23 732	-23 732
Pr. 31.12.2020	1 200 066	532 880	1 732 946



Dato: 14.04.2021
Vår ref.: 21-0448
Saksbehandler: Bodil E. Erlandsen
Saksbeh. tlf: 944 36905
Saksbeh. E-post: Bodil.elisabeth@arevisjon.no
Deres ref:

Til styret i Stiftelsen Meta Hansens Hus

Aust-Agder Revisjon IKS Postboks 63 4801 Arendal	Havnegaten 2 4836 Arendal	370 13 390	post@arevisjon.no	971 328 452



Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og på tilbørlig måte opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver vises det til:

<https://www.revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av stiftelsens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Konklusjon om forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.

Ketil Raknes
statsautorisert revisor